济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加第六届中国西部国际投资贸易
洽谈会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门：
第六届中国西部国际投资贸易洽谈会将于2024年5月23日至26日在重庆国际博览中心举行，并设立“山东展馆”，届时省市参会领导将进行巡馆，为保障参会工作顺利进行，现将有关事项通知如下：
1、 参会报名
请各县市区商务主管部门要广泛宣传，积极组织外经贸企业参会，于2024年5月14日上午11：00前按照规定格式填写人员信息表填报相关信息（单位邀请码不填），并提供参会人员近期一寸免冠照片（电子版、白底彩色标准照、照片上请注明身份证号码）一张。
2、 合作洽谈
请各县市区商务主管部门调研和摸排企业对口洽谈项目，结合各地产业带及产品特点，积极与重庆万州对接企业和投资、贸易项目，进行洽谈合作。
联 系 人：晁党生            联系电话：2312057
附    件：第六届中国西部国际投资贸易洽谈会参会人员信息表

                        济宁市商务局
[bookmark: _GoBack]                           2024年5月12日

址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —